
PORTARIA Nº 924, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o disposto nos arts. 140, 153 e 241 da Lei Orgânica do
Distrito Federal e o que dispõe a Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000, resolve:
Art. 1º Dar publicidade à execução orçamentária do Governo do Distrito Federal relativa ao mês de outubro de 2024, realizada e registrada no SIAC pelos órgãos e unidades orçamentárias
do Distrito Federal, nos termos dos anexos a esta Portaria.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NEY FERRAZ JÚNIOR

PÁGINA 44 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 45 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 46 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 47 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 48 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 49 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 50 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 51 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 52 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 53 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 54 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 55 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 56 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 57 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 58 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 59 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 60 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 61 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 62 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 63 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 64 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 65 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 66 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 67 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 68 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 69 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 70 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 71 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 72 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 73 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 74 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 75 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PÁGINA 76 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 227, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


